Município de Guamaré/RN e com distância mínima de até 50 km da
sede  da  contratante,  para  divulgação  de  matérias  institucionais
(oficiais).

Contratado: BAIÃO DE DOIS PROPAGANDA & MARKETING LTDA,
CNPJ: 34.218.192/0001-29.

Valor Contratual  Global  R$:  R$ 43.450,00 (quarenta e três mil,
quatrocentos e cinquenta reais)

Data de Assinatura: 12 de dezembro de 2023.

Vigência: A partir de 22 de dezembro de 2023, por 11 meses.

Dotação Orçamentaria:
Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.

Fundamento Legal:
A contratação objeto deste instrumento é celebrada com base no